СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГАНЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГАНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ

от 25 марта 2022 года                                                №04-121

	Об утверждении порядка использования маневренного жилищного фонда муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области

На основании Жилищного кодекса Российской Федерации в соответствии с Уставом муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области совет депутатов муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области (далее - Совет депутатов) РЕШИЛ:
1. Утвердить порядок использования маневренного жилищного фонда муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области (Приложение).
2. Решение совета депутатов Ганьковского сельского поселения от 29 марта 2007 года №04-126 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным жилищным фондом Ганьковского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области», признать утратившим силу.
3. Решение вступает в силу с момента опубликования.
4. Решение опубликовать в официальном сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ).

Глава муниципального образования
Ганьковское сельское поселение
Тихвинского муниципального района
Ленинградской области                                                                                            Е.С.Епифанова

С приложением к данному решению можно ознакомиться в администрации и на сайте Ганьковского сельского поселения.

[bookmark: _GoBack]